

Položkový rozpočet

S:	05	Smirnovova 1 Ostrava Zábřeh
O:	2	vícepráce č.3
R:	1	cenová nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1-764		Změna č.1 - komín				8 926,00		0,01		0,00
1	731412577R00	D+M oplechování 2 ks nefunkčních komínových těles klempířským prskem vč. otvoru pro odvětrávání	kus	2,00000	2 345,00	4 690,00	0,00	0,01	0,00	0,00
2	908 R00	Hzs- Práce ve výškách příplatek	h	6,00000	706,00	4 236,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 3-96		Změna č.3 - úprava v 1PP				2 904,19		0,00		0,00
8	971035481R00	vybourání otvorů u komínových těles a osazení mřížkou	soubor	1,00000	2 850,00	2 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	0,02000	337,50	6,75	0,00	0,00	0,00	0,00
10	9791000014RA0	Odvoz sutí a vyb. Hmot do 15 km, vnitrost. 25m	t	0,04000	1 186,00	47,44	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						11 830,19				